Azioni di sensibilizzazione e formazione alla comunità scolastica su tematiche quali lo 

sviluppo di competenze psicologiche e pedagogiche- didattiche e l’orientamento 
scolastico. 

d) VALORE STIMATO DELL’APPALTO 

Il valore massimo dell’appalto è pari a euro 3.558,45 

(tremilacinquecentocinquantotto/quarantacinque) comprensivi di IVA se dovuta e di tutti gli 

oneri a carico dell’Amministrazione. 

e) DURATA DELL’APPALTO: 

A.A. S.S. 2024/25 – 2025/26 

f) ORARIO DI ESPLETAMENTO E MODALITA’: 

La modalità di espletamento verrà definito successivamente con il Dirigente Scolastico in base